
名古屋エリアだより 
    新海池/姥子山/弥富/姥子山/平手南/滝ノ水 令和３年３月 

 

 

日頃は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

■ レッスンカレンダー  ※      は、スクールがお休みになります。 

 

【新海池/姥子山/弥富/姥子山/平手南/滝ノ水】 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 

3月 15日 

 

16日 

通常スクール 

17日 

振替スクール 

18日 

振替スクール 

19日 

振替スクール 

20日 

 

21日 

22日 

 

23日 

振替スクール 

24日 

振替スクール 

25日 

振替スクール 

26日 

振替スクール 

27日 

 

28日 

29日 

 

30日 

 

31日 

 

４月 1日 

 

2日 

 

3日 

 

4日 

5日 

 

6日 

２０２１年度 

通常スクール 

開始 

7日 

通常スクール 

8日 

通常スクール 

9日 

通常スクール 

10日 

 

11日 

 

・振替スクールの時間は、通常通りの時間です。 

・普段のスクール会場と違う会場（曜日）に参加を希望する場合は、クラブ HP の振替の申込フォームよりお申込みをお願

いします。 

 

■ ２０２１年度 スクール 
 

・４月５日（月）から新学年クラスでスクールを行います。 

・スクールカレンダーは、クラブ HPの会員のページ「各エリアからのお知らせ」名古屋エリアに掲載してあります。 

・シルフィード名古屋の予定は、会員のページ「スケジュール」シルフィード名古屋にカレンダーがあります。 

 

■ ２０２１年度 スクールコーチ 

 

植田 名南外会場 日進・アドバンス 名東外会場 豊田 

吉原 慣太郎 

甲斐 透真 

山口 楓生 

佐藤 亜音 

 

山口 正悟 

甲斐 透真 

川浦 光晨 

佐藤 亜音 

熊田 瑠偉 

中路 大輝 

 

 

山口 高史 

川浦 光晨 

石割 諒 

清水 宏祐 

熊田 瑠偉 

中路 大輝 

 

石割 諒 

川浦 光晨 
清水 宏祐 

 

■ ２０２１年度 年会費 
・２０２１年度の年会費は、4/28の口座振替で「５月分の月運営費」とともにお引き落としいたします。 

 

■ シルフィード事務局 
シルフィード事務局 TEL ０５２－８００－２０２０ FAX ０５２－８００－２０２１ 


